
MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos 

12/abr./2016
Del 01/ene./2016 Al 31/mar./2016

02:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $2,812,316.21 $2,812,316.21 2,812,311.21

$20,475.87IMPUESTOS $4,270,006.00 $4,290,481.87 $3,016,020.62 $3,016,020.62 -1,253,985.38

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$26,407.20DERECHOS $3,624,148.00 $3,650,555.20 $1,751,023.90 $1,751,023.90 -1,873,124.10

$0.00PRODUCTOS $3,015.00 $3,015.00 $0.00 $0.00 -3,015.00

$0.00     Corriente $3,015.00 $3,015.00 $0.00 $0.00 -3,015.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$3,900.00APROVECHAMIENTOS $211,222.00 $215,122.00 $7,750.00 $7,750.00 -203,472.00

$3,900.00     Corriente $211,222.00 $215,122.00 $7,750.00 $7,750.00 -203,472.00

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $500,019.00 $500,019.00 $69,684.00 $69,684.00 -430,335.00

$4,500,000.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $112,290,036.00 $116,790,036.00 $31,067,144.00 $31,067,144.00 -81,222,892.00

$845,961.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $845,964.00 $845,962.00 $845,962.00 845,959.00

$5,396,744.07         Total $120,898,455.00 $126,295,199.07 $39,569,900.73 $39,569,900.73 -81,328,554.27

Ingresos del Gobierno

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados DiferenciaEstimado Modificado

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

IMPUESTOS $4,270,006.00 $4,290,481.87 $3,016,020.62 $3,016,020.62 -1,253,985.38$20,475.87

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

DERECHOS $3,624,148.00 $3,650,555.20 $1,751,023.90 $1,751,023.90 -1,873,124.10$26,407.20

PRODUCTOS $3,015.00 $3,015.00 $0.00 $0.00 -3,015.00$0.00

     Corriente $3,015.00 $3,015.00 $0.00 $0.00 -3,015.00$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $211,222.00 $215,122.00 $7,750.00 $7,750.00 -203,472.00$3,900.00

     Corriente $211,222.00 $215,122.00 $7,750.00 $7,750.00 -203,472.00$3,900.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $112,290,036.00 $116,790,036.00 $31,067,144.00 $31,067,144.00 -81,222,892.00$4,500,000.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $3.00 $845,964.00 $845,962.00 $845,962.00 845,959.00$845,961.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $500,019.00 $500,019.00 $69,684.00 $69,684.00 -430,335.00
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MUNICIPIO DE VILLA DE COS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos 

12/abr./2016
Del 01/ene./2016 Al 31/mar./2016

02:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

RecaudadoAmpliaciones /
(Reduciones)

Devengados Diferencia
Rubros de los Ingresos

Estimado Modificado

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $5.00 $5.00 $2,812,316.21 $2,812,316.21 2,812,311.21$0.00

$5,396,744.07 Total $120,898,455.00 $126,295,199.07 $39,569,900.73 $39,569,900.73 -81,328,554.27

Page 2


